



Ja, parken är precis så här fet som bilden ger sken av. Vi lovar.

# BUBBLA I PARKEN

— TEXT ANNA FRANCK FOTO EMRIK JANSSON —

I år kommer det att finnas en Big Air-bag i Järvsö Snöpark. Nu finns det alltså ingen ursäkt för att inte dra av "raggaren" du grubblat på senaste 20 åren.

**SNÖPARKEN I JÄRVÖBACKEN** blir bara bättre och bättre. Här har åkare i alla nivåer riktigt kul bland en mängd sköna hopp, rails, boxar och andra roliga features. Nytt för i vinter är en alldeles egen Big Air Bag.

— Att ha en egen Big Air Bag i anslutning till parken är ju rena drömmen. Det utökar möjligheterna för oss att utvecklas. Vill du göra en bakåtvolt men inte vågar kan du testa några gånger där och sedan samla mod att åka till de riktiga hoppen, säger 20-åriga Max Joners, som åkt park sedan han var tolv år gammal.

En Big Air Bag är precis vad det låter som – en enorm uppblåsbar madrass. Den placeras efter ett stort hopp så att åkarna kan landa mjukt när de testar nya trick.

— Det är ett optimalt sätt att träna säkert ute i skidbacken. Annars är det sommarträning på studsmatte och vattenhopp som gäller, säger Max.

Snöparken i Järvsö har genom åren växt och står sig i dag riktigt bra i konkurrensen.

— Den blir bara bättre och bättre. I dag har den en egen backe för sig själv, vilket också har gjort parken mer sammanhängande. Dessutom har den fått all fler features, säger Max.

Det som utmärker snöparken mest är att den erbjuder något för alla oavsett nivå.

— Hade jag haft ett yngre syskon skulle hon eller han kunna ha kul i de blå hoppen och 25 meter därifrån kan jag samtidigt ha kul i de stora hoppen. Så är det inte överallt. Vissa backar har bara lätta features och andra bara svåra, säger Max.

Max kommer från Arbrå, men brukar säga att han är uppväxt i Järvsö eftersom han spenderat så mycket tid här med att åka skidor och cykla. Och trots att han tillbringat de senaste två vintrarna på skidor i Amerika, där bästa möjliga förhållanden råder, älskar han att komma hem till sin hemmabacke.

— Jag tycker väldigt bra om parken i Järvsö. Den har alltid hållit bra standard med tanke på förutsättningarna. Man försöker vara kreativa med det man har. Det tycker jag att man lyckats riktigt bra med.



**JÄRVÖ SNÖPARK**  
**Placering:** Ostbacken  
**Svårighetsgrad:** Alla nivåer.

**Features**

**Blåa:** Tre blå hopp, En liten spine, down box, stort pvc-rör, två raka boxar, shoot-out-box, battleship box, stort dancefloor med mera.

**Röda och svarta:** Bred kink flat down, rainbow box, s-rail, waterfall rail, shoot-out-pvc, snöbox, ett rakt rör och ett down som man ska kunna hoppa emellan, två röda hopp, ett stort svart hopp.

**Övriga:** Parken har en egen Big Air Bag som kommer att vara öppen på helger och under lowveckor. Den har två kickar – en större och en mindre för stora och små jibbers.

Följ @jarvosnopak på Facebook för löpande info om parken.